

## Saksprotokoll i utval for miljø og samferdsel - 07.09.2016

I samband med RS 55/16 «Ad nedleggelse av Finse stasjon som betjent stasjon» hadde **Marthe Hammer (SV)** sendt inn slikt spørsmål:

### «Ubetjente stasjoner

Det er store protester på Geilo, Voss og Finse over planene om å ta vekk stasjonsbetjeningen. Dersom dette blir gjennomført vil bare Bergen ha NSB-betjente stasjoner i Hordaland.

Spørsmål til samferdselsdirektør/fylkesrådmann: Vil HFK be

- a. NSB om at beslutningen blir utsatt til nedleggingen er konsekvensvurdert?
- b. Fylkesmannen om å vurdere om fjerning av personalet for publikumsfunksjoner kan ha betydning for beredskap mot ulykker og andre uønskede hendelser på Bergensbanen?»

I samband med RS 55/16 gav eit samle utval utvalsleiar **Nils T. Bjørke** fullmakt til å utarbeide og sende eit brev om problemstillinga til m.a. NSB og Samferdselsdepartementet.

I samband med RS 65/16 «Referatsak - Fråsegn til begrensa høyring av reguleringsplan for RV 555 Sambandet Sotra - Bergen - Bergen kommune» sette **Marthe Hammer (SV)** fram slik protokollmerknad:

«Gjennomgåande kollektivfelt innarbeidast som del av reguleringsplan på firefelts veg. Kollektivfelta visast i plankartet og innarbeidast i planbestemmelsane. Ny bru dimensjonert for framtidig bybane.»

I samband med RS 65/16 spurde **Natalie Golis (MDG)** om utval for miljø og samferdsel vil få sak om dette. Fylkesdirektør samferdsel opplyste at Hordaland fylkeskommune ikkje er direkte part i saka, og at det difor ikkje er lagt opp til ei ny sak om problemstillinga.

I samband med RS 58/16 «Svar på spørsmål - infotavlar langs vegane med kart» etterspurde **Gustav Bahus (Frp)** infotavlar t.d. med melding om omkøyning i god tid før omkøyninga må gjerast. Avdelingsdirektør Olav Finne svarte at denne problemstillinga er spelt inn til NTP.

I samband med RS 60/16 «Svar på oversendingsforslag om miljøkrav til drosjenæringa» kommenterte **Natalie Golis (MDG)** kravet om at det skal setjast ein frist på minst fire år for å oppfylle krav om ei øvre grense for miljøskadeleg utslepp. Ho spurde om utval for miljø og samferdsel kan fremje ei slik sak. Seksjonsleiar Rolf Rosenlund opplyste at det vil verte lagt fram sak om problemstillinga.